2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021                                                                                              № 5158
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар

от 11.08.2020 № 3126 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся

к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной

школой № 46 имени Героя Советского Союза

Георгия Невкипелого»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеоб-разовательным программам», постановлением администрации муниципаль-ного образования город Краснодар от 26.07.2021 № 3166 «Об утверждении Устава муниципального автономного общеобразовательного учреждения му-ниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 46 имени Героя Советского Союза Георгия Невкипелого», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 11.08.2020 № 3126 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразова-тельным учреждением муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школой № 46 имени Героя Советского Союза Георгия Невкипелого» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 слово «бюджетным» заменить словом «автономным».

1.2. В наименовании приложения слово «бюджетным» заменить словом «автономным».

1.3. В названии подраздела «Обучение по дополнительным образователь-ным программам социально-педагогической направленности» раздела «Обра-зовательные услуги» приложения слово «социально-педагогической» заменить словом «социально-гуманитарной».

2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар

             Л.Н.Егорова